
www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

ROZPIS I.B TŘÍDY 2017/2018 

                                                                                           

Domácí Hosté Datum Čas 

Holubice Benátky n. Jizerou B 27.8. 17.00 

Neratovice - 

Byškovice B 
Holubice 3.9. 17.00 

Holubice FC Mělník 10.9. 17.00 

Holubice 
Mnichovohradišťský 

SK B 
17.9. 17.00 

Dolnobousovský 

SK 
Holubice 23.9. 16.30 

Holubice Byšice 1.10. 16.00 

Libčice Holubice 8.10. 16.00 

Holubice Dobrovice B 15.10. 15.30 

Tišice Holubice 22.10. 15.30 

Holubice Vojkovice 29.10. 14.30 

Nelahozeves Holubice 4.11. 14.00 

Holubice Lužec 12.11. 14.00 

Stará Boleslav Holubice 18.11. 10.15 

  

SOUPISKA TJ SOKOL HOLUBICE 

Brankáři: Robert Pečonka, David Hajda 

Obránci: Tomáš Vlk, Lukáš Brož, Miloslav Mára, Václav Trojan, Jiří Trlifaj, Jan 

Salava, Jaroslav Valtr 

Záložníci: Vladimír Helebrant, Pavel Rodr, Jakub Dvořák, Ondřej Jurko, Kirill 

Prilepskiy, Michal Peroutka, Roman Ježek 

Útočníci: Jiří Valtr, Jan Hovězák, Daniel Mašek 

Realizační tým: Roman Slavíček (trenér), Ondřej Šrámek, Ladislav Zmeškal, 

David Levinský, Václav Jednorožec 

FOTBALOVÝ 

ZPRAVODAJ                                       

 

 

 

6. kolo I. B třídy 

Holubice – TJ Byšice 

1. 10.  2017 - 16.00 

Rozhodčí:  Ondřej Bekešský 

 

POZOR! 

V poločase losování o ceny, které pro tento zápas věnovala 

Restaurace Holubička – František a Petra Soukupovi  

 

 



www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

SLOVO HRÁČE 

„Start sezony mi vůbec nevyšel. Jelikož jsem léto strávil v Kanadě, byl jsem 

natěšený na fotbal. Těsně po návratu jsem si však přeřízl šlachu v prstu. Sotva 

jsem se dal dohromady, zkusil první tréninky, začal jsem opět marodit a ještě teď 

nejsem na 100% OK. Jelikož fotbalem žiju, bylo to pro mě dost těžké období. Ale 

udělám vše, abych se znovu vrátil do top formy. 

Roli náhradníka jsem si vyzkoušel už loni. Abych mohl hrát naplno, musím 

nejdříve nabrat kondici. Ale i když vím, že zatím na základ nemám, tak mě to dost 

mrzí. Především teď, když máme velmi kvalitní mužstvo. V posledním domácím 

zápase jsme přišli o Jirku Valtra. Zda bych si troufl nahradit ho na hrotu? Celou 

mládež jsem odehrál jako klasický hroťák, takže bych problém neměl. Horší by to 

bylo s mojí koncovkou. 

Jinak musím říct, že nová soutěž vypadá fakt kvalitně. Oproti okresu je tu každý 

zápas vyrovnaný. Je vidět, že jsme dobře připraveni. Žádný soupeř nás ještě 

pořádně nepřehrál. A velké plus jsou rozhodčí, kteří působě víc profesionálně.“ 

Kirill Prilepskiy, křídlo 

 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE – TJ BYŠICE 

Náš dnešní soupeř působí v této soutěži již sedmým rokem a stabilně se umisťuje 

ve středu tabulky. Momentálně však mají Byšice po pěti zápasech deset bodů a 

drží se v horní polovině. A hned dvakrát vyhrály po penaltovém rozstřelu. 

Naposledy to odneslo béčko Neratovic. 

POSLEDNÍ VÝSLEDKY HOLUBIC 

 

A TÝM: 

Holubice - Mnichovohradišťský SK B 5:2 (3:0) 

Branky: Valtr Jiří, 2x Ježek, Jurko, Hovězák 

Dolnobousovský SK – Holubice 1:0 5:4 pen. 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

Úhonice – Holubice 8:5 

Rudná – Holubice 27:4 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 

Turnaj Velké Přílepy – 2. místo 

Turnaj Červený Újezd – 2. místo 

Turnaj Tuchoměřice – 3. místo 

TABULKA  I. B třídy 

1. Holubice 5 4 0 1 0 13:2 13 

2. Libčice 5 3 1 0 1 16:8 11 

3. Dolnobous. 5 3 1 0 1 14:7 11 

4. Lužec 5 3 0 1 1 17:8 10 

5. Byšice 5 2 2 0 1 8:7 10 

6. Dobrovice B 5 3 0 0 2 15:13 9 

7. Vojkovice 5 2 1 0 2 11:8 8 

8. Nelahozeves 4 2 0 1 1 5:3 7 

9. Mělník 5 2 0 1 2 6:8 7 

10. 
Stará 

Boleslav 
5 2 0 0 3 9:20 6 

11. Byškovice B 5 0 1 2 2 4:9 4 

12. Benátky n.J B 5 1 0 0 4 5:13 3 

13. 
Mnichovohr. 

B 
5 0 1 0 4 5:16 2 

14. Tišice 4 0 0 1 3 4:10 1 

 


